PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

1 de 1

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSOS DE NOTAS DAS

PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 002/2015

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, no uso de suas

atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, divulga o

RESULTADO  DOS RECURSOS interpostos contra as notas das provas objetivas divulgadas,

referentes ao Concurso Público nº 002/2015, conforme o que segue:

1 – Foram analisados os recursos abaixo:

Emprego Recurso nº Decisão

202- AGENTE EDUCACIONAL
24991-02 Indeferido

25951-04 Indeferido

212- AGENTE SOCIAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS - Área
de Atuação: MERENDA (Merendeiro) 23172-03 Indeferido

213- ARQUITETO

20926-01 Indeferido

21911-02 Indeferido

23764-01 Indeferido

214- ASSISTENTE EDUCACIONAL PEDAGÓGICO

25459-01 Indeferido

26151-01 Indeferido

26414-01 Indeferido

225- SUPERVISOR DE ENSINO
22493-01 Indeferido

25373-01 Indeferido

2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos, até

o dia 18/02/2016, no mesmo link acessado para a formulação do recurso.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 15 (quinze) dias do mês de fevereiro de

2016 (dois mil e dezesseis).

DELORGES MANO
Secretário Municipal da Administração